
KUPNÍ SMLOUVA
kterou ve smyslu příslušných ustanovení za kana č. 89/20125b., občanského zákoniku uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného

konsenzu a za následujicich podmfnek tyto smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace
Sídlem: náměstí Svornosti 2571/7, 616 00 Brno
1C: 08199876
Bankovní spojení: 710 562 0267/0100
Zastoupená: Mgr. Petrem Pavlíčkem

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující"
a

KOVO, výrobní družstvo
Na Bílém potoce 294
664 71 Veverská Bítýška
1C:00030325

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající"

Článek l - Předmět koupě
1.1 Předmětem koupě podle této smlouvy je školní nábytek, žákovské lavice a židle DENIS, učitelský stůl.

Předmět koupě a související činnosti prodávajícího je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který předložil
prodávající ve své nabídce ze dne 14.03.2025 a který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. l.
1.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě dle odst. 1.1 a umožnit mu nabýt

vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu ve
výši dle či. 2 a způsobem dle či. 3 této smlouvy.

i

Článek 2- Kupní cena
2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:

24 ks Židle Stavitelná , DENIS, VEL.3-5
12 ks Stůl stavitelný 11. M, DENIS, VEL.3-5, OBLÉ ROHY
l ks Stůl Oválový Učitelský - Bez Šuplíku, OVÁL, VEL.6
V celkové ceně: 57 487,10 Kč

2.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během plnění smlouvy ke
změně předmětu koupě na základě výslovného předchozího požadavku Kupujícího.
Pokud dojde k této změně, pak musí být řešena postupem dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů a následným uzavřením písemného, číslovaného a oběma smluvními stranami podepsaného
dodatku ke smlouvě.

(

Článek 3 - Platební podmínky
3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v či. 2 smlouvy na základě jím
vystaveného a kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.

Přílohou a součástí daňového dokladu-faktury musí být:
a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě jako bezvadného, nebo

Strana l (celkem 2)



4.1

b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě a Kupujícím potvrzený doklad
o odstranění všech vad a nedodělků Předmětu koupě uvedených v předávacím protokolu.

Článek 4 - Místo a doba plnění

Prodávající se zavazuje realizovat plnění dle této smlouvy do 31.05.2025.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedené předměty koupě tím, že tyto bude převzat jako bezvadný
kupujícím.

4.2 Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu předmětu koupě kupujícího s dostatečným časovým
předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu předmět koupě odevzdat,
jinak kupující není povinen předmět koupě převzít.
4.3 Prodávající se zavazuje předmět koupě odevzdat v místě: Základní škola náměstí Svornosti 2571/7, 61600
Brno. Za dopravu zboží kupují prodávajícímu uhradí částku l 210 Kč.

Článek 5 - Záruka za jakost

5.1 Kupující a prodávající ujednávají, že záruční doba na předmět koupě je 24 měsíců ode dne, kdy byl předmět koupě
jako bezvadný převzat kupujícím.

Článek 7 - Ustanovení společná a závěrečná
7.1 Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti
jako na kontrolovanou osobu.

7.2 Prodávající prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými § 147a zákona č. 137/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout kupujícímu potřebnou součinnost.
7.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve ilvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž prodávající obdrží jedno
(l) a kupující jedno (l) vyhotovení.

7.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7.5 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či formy změny
této smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými
prostředky (e-mail, fax). Smluvnístrany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy
kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

7.6 Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla příležitost
ovlivnit její základní podmínky.

Přílohy: č. l- nabídka Č.25NA00036

V Brně dne 27.03.2025

Za Kupujícího

(W.
Mgr. Petr Pavlíček,.
ředitel škQl)iíJákMnlškola a Mateřská škola Bm°.Svornoďi7,pnspěvl<ováorgan'jzac»

1C: 081 99 876

Za Prodávajícího

K0iĄ@/vy:',;b^r;iž3f„,'
Má BŘé^ .:;o;::^ g'.'.i

......jč-OQa305;íiS^<ť>6>w%^,::<Í3^,,
KOVO, výrobr^dri^stvo

Strana 2 (celkem 2)

Highlight

Highlight

Highlight


